
Uchwała nr VI/36/270/2021 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 30 lipca 2021 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr VI/35/263/2021 z dnia 28 czerwca 2021 roku                     

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z parkingów Powiatu 

Ciechanowskiego zlokalizowanych w Ciechanowie na działkach nr 257/1, 257/2, 

257/3, 257/4, 257/5, 257/7. 

 

         Na podstawie art. 12 pkt. 11 w związku z art. 40 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia                            

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz.920 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

      §1 

 
Uchyla się uchwałę nr VI/35/263/2021 z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu korzystania z parkingów Powiatu Ciechanowskiego 

zlokalizowanych w Ciechanowie na działkach nr 257/1, 257/2, 257/3, 257/4, 257/5, 

257/7. 

 

      §2 

       
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

      §3 
 
Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 

         /-/ Zenona Ewa Babicz 

 

 


